



# **JHL REVISION ESBJERG ApS**

**El-Salg Esbjerg ApS**  
**Nyhavnsgade 18, 6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 32 06 05 60**

**Årsrapport for perioden**  
**1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 6. marts 2020

---

Karsten Bjørn Jakobsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

El-Salg Esbjerg ApS  
Nyhavnsgade 18  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32 06 05 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. januar 2009

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

### Direktion

Karsten Bjørn Jakobsen

### Revisor

JHL Revision, Esbjerg ApS  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Havdigevej 2  
6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel med hvidevarer og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 306.153, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 761.004.

Årets resultat levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.859.008</b>	<b>2.382.931</b>
Personaleomkostninger	1	-2.411.143	-2.148.902
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-36.850</u>	<u>-14.700</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>411.015</b>	<b>219.329</b>
Finansielle indtægter		420	0
Finansielle omkostninger		<u>-12.130</u>	<u>-10.407</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>399.305</b>	<b>208.922</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-93.152</u>	<u>-47.918</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>306.153</u></b>	<b><u>161.004</u></b>
Overført resultat		<u>306.153</u>	<u>161.004</u>
		<b><u>306.153</u></b>	<b><u>161.004</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		433.100	26.950
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>433.100</b>	<b>26.950</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	71.220	71.100
Deposita	5	65.320	48.990
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>136.540</b>	<b>120.090</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>569.640</b>	<b>147.040</b>
Færdigvarer og handelsvarer		1.036.294	1.112.693
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.036.294</b>	<b>1.112.693</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		656.307	966.779
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		230.139	0
Andre tilgodehavender		380.130	396.467
Udskudt skatteaktiv		0	13.700
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	7.182
Periodeafgrænsningsposter		56.382	61.374
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.322.958</b>	<b>1.445.502</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.464</b>	<b>2.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.361.716</b>	<b>2.560.195</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.931.356</b>	<b>2.707.235</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		636.004	329.851
<b>Egenkapital</b>		<b>761.004</b>	<b>454.851</b>
Hensættelse til udskudt skat		21.944	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>21.944</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter		214.246	162.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.223.371	1.450.152
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	189.296
Skyldigt sambeskatningsbidrag		57.442	0
Anden gæld		653.349	450.338
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.148.408</b>	<b>2.252.384</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.148.408</b>	<b>2.252.384</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.931.356</b>	<b>2.707.235</b>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	329.851	454.851
Årets resultat	0	306.153	306.153
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>636.004</u></b>	<b><u>761.004</u></b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.079.960	1.852.509
Pensioner	215.897	199.189
Andre omkostninger til social sikring	61.592	43.801
Andre personaleomkostninger	53.694	53.403
	<u><b>2.411.143</b></u>	<u><b>2.148.902</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>36.850</u>	<u>14.700</u>
	<u><b>36.850</b></u>	<u><b>14.700</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	57.508	48.818
Årets udskudte skat	<u>35.644</u>	<u>-900</u>
	<u><b>93.152</b></u>	<u><b>47.918</b></u>



## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	97.133
Tilgang i årets løb	604.860
Afgang i årets løb	<u>-161.860</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>540.133</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	70.183
Årets afskrivninger	<u>36.850</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>107.033</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>433.100</u></u></b>

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2019	67.100	48.990
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>16.330</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>67.100</u>	<u>65.320</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	4.000	0
Årets opskrivninger	<u>120</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>4.120</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>71.220</u></u></b>	<b><u><u>65.320</u></u></b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>6 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	47.916	117.909
Mellem 1 og 5 år	<u>39.930</u>	<u>62.865</u>
	<u><b>87.846</b></u>	<u><b>180.774</b></u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.		
Forventede restværdier ved kontraktens udløb	0	161.860
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	101.940	101.940

## 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Meka Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Skadesløsbreve på i alt TDKK 1.200, der giver pant i varelager, tilgodehavende fra salg og materielle anlægsaktiver til en samlet regnskabsmæssig værdi af DKK 1.704.851 (DKK 2.106.422 i 2018).